
مرگ همزمان 2 جواهر فروش تبریزی 
در تصادف جاده‌ای 

2 پسر عموی جواهرفروش مشهور بازار امیرکبیر تبریز، بر اثر یک حادثه 
تصادف در جاده آذرشهر جان خود را از دست دادند. به گزارش رکنا، امیر و 
امین درخشانفر، 2 پسر عموی جواهرفروش مشهور بازار امیرکبیر تبریز، بر 
اثر یک حادثه تصادف در جاده آذرشهر جان خود را از دست دادند. این دو 
جوان که سال‌ها در زمینه طلافروشی و جواهر فروشی در تبریز شناخته شده 
بودند، در این تصادف تلخ به زندگی خود پایان دادند.طبق گزارش‌ها، یکی از 
آنها در محل حادثه جان باخت و دیگری پس از انتقال به بیمارستان محلاتی 

تبریز درگذشت.

مرگ دلخراش کودک 12 ساله 
زیر چرخ‌های کامیون

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز، اعلام کرد: در پی برخورد کامیون 
با یک کودک 12 ساله در ورودی الهایی از سمت شوش، وی جان خود را 
از دست داد. به گزارش رکنا، عارف اصل شرهانی، سخنگوی اورژانس پیش 
بیمارستانی اهواز، از وقوع حادثه‌ای تلخ در ورودی الهایی از سمت شوش خبر 
داد و گفت: این حادثه زمانی رخ داد که یک کامیون به یک عابر 12 ساله 
برخورد کرد.وی با بیان اینکه این حادثه 16 دی‌ماه 1403 و ساعت 11:13 
دقیقه به وقوع پیوست، اعلام کرد: پس از اعلام این تصادف به ستاد اورژانس 
در ساعت 12:10، نیروهای امدادی به محل اعزام شدند، اما متاسفانه تلاش‌ها 
برای نجات جان کودک بی‌نتیجه بود و وی به علت شدت جراحات وارده جان 

خود را از دست داد.

حادثه

فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد
کاهش سرقت در کشور با اجرای طرح کنترل 

سارقان و اراذل و اوباش
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه توسعه انتظامی بایستی در کنار 
توسعه جامعه پیش رود و معیشت کارکنان تأمین شود، گفت: فرصت را مغتنم 
دانسته و درخواست داریم دولت در این موضوعات به مجموعه فراجا مساعدت 
لازم را داشته باشد. به گزارش ایسنا، سردار »احمدرضا رادان« در نشست با 
معاونین، مدیران و فرماندهان عالی فراجا که با حضور دکتر مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور برگزار شد، اشاراتی به اقدامات انجام شده مجموعه فرماندهی 
انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام 
۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی 
بر عهده داریم. وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر 
۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار 
مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این 
که توسعه در فرماندهی انتظامی نسبت به بخش‌های دیگر جامعه باید پیش 
برود که این امر مستلزم حمایت و پشتیبانی به ویژه از سوی دولت محترم 
است که و اینجا فرصت را مغتنم دانسته و درخواست داریم دولت در این 
موضوعات به مجموعه فراجا مساعدت لازم را داشته باشد. عالی ترین مقام 
انتظامی کشور بر لزوم حمایت و پشتیبانی دولت از برنامه ساخت ۱۰۰ هزار 
خانه سازمانی اشاره کرد و گفت: امروز بخش عمده ای از حقوق کارکنان 
انتظامی صرف اجاره خانه می‌شود که در صددیم با ساخت این ۱۰۰ هزار خانه 
و تحویل به کارکنان، مساعدت ویژه در این زمینه به آنان صورت گیرد.سردار 
رادان به وجود ۹۰ مناسبت تقویمی در مأموریت‌های انتظامی اشاره کرد و 
گفت: همواره کارکنان انتظامی با حضور ۱۰۰ درصدی در این مناسبت‌های 
ایفای نقش می‌کنند که باید تلاش کنیم به سبب این مجاهدت‌ها این عزیزان 
از لحاظ معیشتی تأمین باشند. فرمانده کل انتظامی به اجرای طرح کنترل 
سارقان و اراذل و اوباش اشاره و تصریح کرد: خوشبختانه با طرح‌ها و اقدامات 
انجام شده در زمینه کنترل سارقان، میزان سرقت کاهش چشمگیری داشته 
است.وی به ۳۴ میلیون خدمت غیرحضوری از ابتدای سال تاکنون اشاره کرد 
و گفت: مردم از ابتدای سال تاکنون ۴۴ میلیون بار با سامانه ۱۱۰ تماس 
گرفته و خواسته‌‌های خود را مطرح کرده‌اند.بر اساس گزارش سایت پلیس، 
سردار رادان به صدور یک میلیون و ۵۰۰ هزار گذرنامه زیارتی برای اولین بار 
در کشور در اربعین اشاره کرد و گفت: این تعداد گذرنامه با طرح خانه به خانه 

و به صورت غیرحضوری انجام گرفته است.

فراجا

دستگيري سارقان زورگير
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 

سارق زورگير و مالخر آن‌ها خبر داد. 
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو اجراي طرح 
مبارزه با سارقان و زورگيران، عوامل کلانتري 113 بازار 
حين گشت زني در حوزه استحفاظي به دو نفر جوان 
که در حال سرقت از يک شهروند خانم با استفاده  از 
ساح سرد بودند را مشاهده و سريعا براي  دستگيري 
آن‌ها اقدام کردند. اين مقام انتظامي ادامه داد: متهمان 
با مشاهده ماموران  شهروند را رها کرده و با پاي پياده 
اقدام به فرار کردند که طي يک تعقيب و گريز کوتاه با 
استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق به متوقف کردن 

سارقان شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر هفتم پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: بازرسي اوليه از متهمان 
دو قبضه ساح سرد، يک عدد اسپري اشک آور،دو عدد 
سيم، تعدادي فلش مموري و تعداد 2 دستگاه تلفن همراه 
مسروقه که به تازگي سرقت کرده بودند کشف شد. وي 
ادامه داد: متهمان به کلانتري منتقل و به جرم خود 
مبني بر سرقت تلفن‌هاي همراه به شيوه زورگيري و قاپ 
زني اعتراف کردند. اين مقام انتظامي ادامه داد: متهمان 
همچنين اعتراف کردند اموال مسروقه را به مالخري مي 
فروختند که با شناسايي مالخر اموال مسروقه متهم سوم 
پرونده نيز در يک عمليات  در مخفيگاهش دستگير 
شد.وي افزود: تا کنون پنج نفر از  مال با ختگان شناسايي 

شدند و تلاش براي  شناسايي شکات ديگر ادامه دارد.

ماموران قلابي، مجرمان واقعي 
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 مامور 
قلابي در محدوده خيابان تجريش خبر داد و گفت: اين 
مجرمان با غصب عنوان مامور دستگاه‌هاي دولتي اقدام به 

اخاذي از شهروندان مي کردند.
سردار »علي قاسم پور« گفت: در پي گزارش اخاذي به 
شيوه ي غصب عنوان توسط 2 مرد جوان، دستگيري 
اين متهمان در دستور کار تيم عملياتي کلانتري 
101 تجريش قرار گرفت. وي با بيان اينکه ماموران 
در تحقيقات و پي جويي انتظامي  مشخصات ظاهري 
متهمان  و محل عبور و مرور آن‌ها را شناسايي کردند 
افزود: شيوه ي اين سارقان به اين صورت بود که با معرفي 
خود به عنوان ماموران ارگان‌هاي مختلف دولتي، از مال 
باختگان اخاذي و سرقت مي کردند. وي ادامه داد: با 
شناسايي چهره متهمان، تصاوير متهمان در اختيار تمامي 

تيم‌هاي گشت انتظامي کلانتري قرار گفت.
 به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد انتظامي 
به گشت زني‌هاي هدفمند اشاره کرد و گفت: در نهايت 
با تلاش ماموران کلانتري اين  ماموران قلابي را در 
زماني که قصد اخاذي از سه نفر از شهروندان را داشتند، 
شناسايي و بلافاصله در يک عمليات پليسي هر سه متهم 
دستگير شدند.رئيس پليس پيشگيري پايتخت تصريح 
کرد: در بررسي اوليه از متهمان يک قبضه ساح گرم 
و سرد، يک دستگاه بي سيم و دستبند و انواع حکم 
ماموريت و کارت شناسايي جعلي از ارگان‌هاي مختلف و 
مبلغ 40 ميليون ريال وجه نقد که به تازگي اخاذي نموده 
بودند کشف شد. وي گفت: متهمان در تحقيقات اوليه به 
جرم خود مبني اخاذي از شهروندان با غصب عنوان مامور 
اعتراف و تا کنون 10 نفر از مال باختگان شناسايي و در 
اين خصوص پرونده قضائي تشکيل و متهمان در اختيار 

مقام قضائي قرار گرفتند. 

دستگيري فعالان غيرمجاز ارزي 
در پايتخت

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف محل 
فعاليت غير مجاز ارزي در محدوده خيابان فردوسي 

تهران خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام 
اقدامات فني و پليسي ماموران پليس امنيت اقتصادي 
تهران  موفق به دستگيري فعالان غيرمجاز بازار ارز که در 
محدوده خيابان »فردوسي« فعاليت مي کردند شدند.وي 
توضيح داد:  تحقيقات پليسي نشان از اين داشت دوتن 
از فعالان غيرمجاز ارزي ارزهاي غير مجاز حواله کرده  
که با شناسايي هويت اين افراد و هماهنگي‌هاي قضائي 

دستگيري هر دو متهم انجام شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران به اعزام تيمي از 
ماموران به مخفيگاه متهمان اشاره کرد  و  افزود: در 
بازرسي از دفتر کار اين افراد که فاقد هرگونه جواز کسب 
و تابلو بود، 2 هزار  دلار آمريکا و 3 هزار و 200  يورو به 
ارزش تقريبي 30  ميليارد ريال  و تعداد زيادي اسناد و 
مدارک و مستندات مربوط به فعاليت غير مجازي ارزي و 
طلاي آب شده کشف و با تکميل تحقيقات پليسي هر دو 

متهم به مرجع قضائي معرفي  شدند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران همچنین از کشف 
250 بطري انواع عطر و ادکلن خارجي قاچاق در محدوده 
شمال تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال 

کشف شده را 15 ميليارد ريال برآورد کرده اند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ کارآگاه  »مهدي 
افشاري » در تشريح اين خبر بيان داشت: ماموران 
مبارزه با قاچاق کالا وارز اين پليس در پي اقدامات فني 
و اطلاعاتي مبني بر خريد و فروش انواع ادکلن خارجي 
در محدوده خيابان »ايران زمين« تهران مطلع شده و 

موضوع به صورت ويژه در دستور کار قرار گرفت.
وي در ادامه افزود : مأموران با انجام تحقيقات اوليه و  
هماهنگي با مرجع قضائي به محل مراجعه و پس از 
تحقيقات محلي،  تعداد 250 بطري  انواع ادکلن خارجي 
قاچاق کشف که برابر اعلام کارشناسان،ارزش کالاي 

مکشوفه 15 ميليارد ريال برآورد شده است.

 کشف 78 هزار قرص و داروي 
غير مجاز در پايتخت 

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب گفت: در عمليات 
شب گذشته ماموران مبارزه با مواد مخدر پايتخت، يکي 
از قاچاقچيان دستگير و از منزل وي 78هزار عدد قرص 

ترامادول و بوپرنورفين، کشف شد.
سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح جزئيات اين خبر 
به خبرگزاري پليس گفت: در پي کسب خبري مبني 
بر اينکه فردي در مناطق شمالي پايتخت در خصوص 
تهيه و توزيع داروي غيرمجاز فعاليت دارد؛ رسيدگي به 
موضوع در دستور کار ماموران عمليات ويژه اين پليس 
قرار گرفت.وي افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتي، محل 
مورد نظر شناسايي و پس از کسب مجوز قضائي مورد 
بازرسي قرار گرفت؛ در بازرسي از محل، 78 هزار عدد 
انواع قرص غيرمجاز بوپرنورفين، متادون و پنج ليتر 
شربت ترياک کشف و متهم پس از دستگيري تحويل 

مراجع قضائي شد.

انتظامی

5دوشنبه 17 دی 1403- 5 رجب  1446 - 6 ژانویه  2025 - سال بیست ‌و چهارم - شماره  6446 حوادث

سه سال پیش، در پانزدهم دی ماه 
۱۴۰۰، یک تیم حرفه‌ای از گروگان‌گیران 
با پیشینه روابط خانوادگی در محله 
یخسازی رشت، یک خانواده ۹ نفره را 

به گروگان گرفتند. 
این گروه با استفاده از شگردهای پیچیده 
و فریبکارانه، اعضای خانواده را اسیر کرده 
و به مدت نزدیک به ۳ سال آنها را در منزل 
شخصی‌شان در منطقه منظریه زندانی 
کردند. این گروگان‌گیری که با اقدامات 

مافیایی همراه بود.
سه سال پیش، تیمی از گروگانگیران 
اعضای یک خانواده رشتی را اسیر کرده و 
به مدت نزدیک به ۳ سال آنها را در منزل 
شخصی‌شان در منطقه منظریه زندانی 

کردند.
۲۹ ماه گروگانگیری یک خانواده 

در محله یخ‌سازی رشت
آقای علم‌خواه، وکیل دادگستری، همراه 
همسر و برادر همسرش از راه رسیدند تا از 
یک راز هولناک پرده بردارند. ‌آنها سه تن از 
۹ نفر اعضای یک خانواده بودند که آمدند به 
روایت بخشی از رنج‌های طاقت‌فرسای  ۲۹ 

ماهه‌ یک گروگانگیری نشستند.
گفت‌وگو با مرد خانواده که از دشمنی 

یک آشنا گفت
نخست آقای علم‌خواه لب به سخن گشود 
و گفت: زن سرکرده‌ گروگانگیران آشنا بود. 
مادر همسرم سالها در همین خانه‌ای که 
ساکن هستیم مراسم مذهبی در اعیاد و 

سوگواری‌ها برگزار می‌کرد.
این زن هم حدود ۱۳ سال همراه مادرش 
در این مراسم حاضر می‌شد، البته دختر 

کمتر و مادرش بیشتر رفت و آمد داشت.
اما اواخر دی‌ماه سال ۱۴۰۰ این زن 
گروگانگیر با ارسال پیغامی به همسرم، او را 
به منزلی دعوت کرد. همسرم هم بر اساس 
آشنایی قبلی، اعتماد کردند و روز پانزدهم 
بهمن سال ۱۴۰۰ راهی منزل مذکور در 

محله یخسازی رشت، کوچه حقدانی شد.
زن گروگانگیر به همسرم گفته بود؛ که 
خانه مذکور منزل یکی از همکاران من 
است که البته نبود و بعدا متوجه شدیم آنجا 
را اجاره کرده بودند. با این اوصاف همسرم 
همراه مادرش، راهی نشانی مذکور شدند. 
نیم ساعت بعد، همسرم پیام داد که مادرم 

خوابیده و من هم حال مساعدی ندارم.
نگران شدم و رفتم دنبال‌شان. زمانی که 
وارد آن خانه شدم، همسرم را در حالت 
نیمه‌هوشیار دیدم که به دیوار تکیه داده؛ به 
سراغ مادر همسرم رفتم و هر چه ایشان را 

تکان دادم، بیدارنشد.
زنگ زدم  به اورژانس۱۱۵ اما  قبل از 
رسیدن  اورژانس، دو گروگانگیر دیگر که 
مرد بودند وارد شدند و با قمه به سوی من 
حمله کردند. من در همان شرایط حمله 
و دعوا و درگیری متوجه شدم اورژانس 
رسیده اما زن گروگانگیر و همدستشان از 
پنجره ساختمان، اورژانس را دست به‌سر 

کردند وگفتند که مشکل حل شده است.
 بدین ترتیب اورژانس هم محل را ترک کرد 

و آنها موبایل‌ها وکارت‌ بانکی را از طریق 
تهدید با قمه گرفتند و گفتند، قصد داریم 
شما را بکشیم و الان چند نفر را برای 

کشتن فرزندان‌تان فرستاده‌ایم به منزلتان.
گفتند؛ نباید صدایتان بیرون بیاید و ما 
را در یک اتاق حبس کردند و به اجبار با 
دادن تعداد زیادی قرص خواب‌آور و تزریق 
بیهوشی، بی‌هوشمان کردند و توانستند 
در آن مکان ما را یک هفته حبس کنند. 
بعد هم این اندازه یادم می‌آید که باز به 
ما قرص‌های قوی دادند و سوار ماشین 
خودمان کردند. آنها گفتند؛ ۱۵۰ میلیون 
تومان از کارتتان برداشت کردیم و به 
عده‌ای دادیم که اگر شما را ول کردیم و 
کاری علیه ما انجام دادید آنها بیایند و شما 

را بکشند.
 گفتیم هیچ‌کاری نمی‌کنیم. شما فقط 
آزادمان کنید و به بچه‌ها آسیب نزنید، ما 

هیچ اقدامی علیه شما انجام نمی‌دهیم.
زن گروگانگیر، تمام مدت با خواهر همسرم 
پیامک رد و بدل می‌کرد و به او می‌گفت: 
بچه‌ها مبتلا به کرونا شدند و من مشغول 
پرستاری از آنها هستم. خواهر همسرم هم 
با تصور اینکه آن خانم گروگانگیر آشناست 
و به سبب اطمینانی که ایجاد شده بود، 
حتی فکرش را نمی‌کرد که آن زن در حال 
فریب دادن اوست و چنین حادثه‌ای را برای 

ما ایجاد کرده است.
به گزارش رکنا، در ادامه ماجرا، زن 
گروگانگیر طبق نقشه‌های شوم خود، خواهر 
همسرم را به همان منزل فراخواند و همان 
بلایی را که بر سر ما آورده بودند، بر سر او 
آوردند و از گوشی او به برادر همسرم پیام 
دادند که بیا به دنبالم و این چنین برادر 
همسرم  را هم به آن منزل کشاندند و 
متاسفانه همان بلا را  با شدت چندین برابر  

بر سر او آوردند.
من یک زمانی چشم خود را باز کردم و 
دیدم همه ما ۹ نفر در سوییت خانه خودمان 
هستیم. موبایل‌هایمان را گرفته بودند و به 
ما قرص‌های روانگردان و خواب‌آور قوی 
می‌دادند، به طوری که حال همسرم رو به 
وخامت رفته و حتی طوری شده بود که 
به زور بیدارش می‌کردند و چند قطره آب 
در گلویش می‌ریختند و همسرم مجددا 

بیهوش می‌شد.
و اما یکی دو روز مانده به بهار  سال 
۱۴۰۱گروگانگیران ما را به طبقه دوم خانه 
انتقال دادند. آنها دو نفر به دو نفر، ما را 
زنجیر کرده بودند. وقتی ما را مستقر کردند 
دیدیم تمام کمدها برچسب خورده و درها 
هم قفل هستند. بسیار ترسیده بودیم که ما 

را به قتل برسانند.
آنها از طریق دوربینی که نصب بود، به 
شناسایی افرادی می‌پرداختند که به منزل 
ما مراجعه می‌کردند تا خبری از ما بگیرند. 
زن سرکرده گروگانگیران با توجه به رفت 
و آمدی که سالیان سال داشته بیشتر 
اشخاص را می‌شناخت، از این رو  هر کس 
که پیگیر ما می‌شد یا در را به رویش باز 
نمی‌کردند یا با موبایل ازطرف ما پیامک 

می‌دادند که ما  از این خانه رفته‌ایم و تهران 
هستیم و از طریق دوربین آنلاین شما را 
می‌بینیم؛ یا ازطرف ما به آنها پیام می‌دادند 
که نمی‌خواهیم با شما و فامیل و آشنایان 

رابطه داشته باشیم.
گفتگو با زن خانواده که ۲۹ ماه گروگان بود
همسر آقای علم‌خواه مرارتی جانکاه را در 
این دوران سیاه ۲۹ ماهه متحمل شده 
است. او برای مرور تعریف کرد: از ۱۵ بهمن 
ماه ۱۴۰۰ تا ۱۹ تیرماه ۱۴۰۳ حدود ۲۹ 
ماه توسط این افراد در حبس بودیم و بسیار 

عذاب کشیدیم. 
هیچ کسی نمی‌تواند ما را درک کند که 
چه بلایی توسط این جنایتکاران بر سرمان 
آمد. من حتی اجازه صحبت کردن یا در 
آغوش گرفتن فرزندانم یا صحبت با همسرم 
را نداشتم، حتی اگر نگاهم به هر یک از 
اعضای خانواده می‌افتاد هم من تنبیه 
می‌شدم و هم اعضای خانواده. به این دلیل 
که می‌گفتند شما به هم حرفی زدید یا 

اشاره داشتید.
حرف زدن برای همسر آقای علم‌خواه دشوار 
بود، اما ادامه داد و درباره درگذشت غمبار 
مادرش چنین گفت: مرگ مادرم یکی از 
جنایت‌هاشان بود، زیرا آن زن بی‌گناه 
نتوانست فشار روحی و روانی و شکنجه‌های 

آنها را تحمل کند.
زمانی که حالش وخیم شد، مانع کمک‌های 
امدادی شدند و زمانی که تصمیم گرفتند او 
را  به بیمارستان منتقل کنند به اورژانس 
زنگ زدند و قبل از آن گفتند ما یک تیم 
مجهز هستیم و این اورژانس هم در اختیار 
ماست، بنابراین زمانی که اورژانس آمد ما 
از ترس نتوانستیم حرفی بزنیم و آنها هم 
بدون اینکه به ما توجهی کنند مادرمان را 
با یکی از گروگانگیرها به بیمارستان منتقل 

کردند.
آن گروگانگیر در بیمارستان خود را فرزند 
مادرم معرفی کرد، بیمارستان به مدرک 
هویتی او توجه نکرد و پس از آن طی 
فرصتی که برایشان ایجاد شد، آمدند دست 
و پای تمام اعضای خانواده به جز من و برادر 

و پدرم را بستند.
گروگانگیران با دیگر همدستان خود 
هماهنگ کرده بودند که مراقب رفتار ما 
باشند و به ما گفتند اگر آنها فقط به رفتار 
شما شک کنند و یک تماس با ما بگیرند 

همه را سر می‌بریم.
من در طول خاکسپاری غریبانه مادرم به 
حدی فشار روحی داشتم که نتوانستم 
عزاداری کنم و حتی آنها برای تحت فشار 
قراردادن ما نگذاشتند که خواهر کوچکترم 
که وابستگی شدیدی به مادرم داشت برای 
خاکسپاری مادرم بیاید. خواهرم تا کنون 
نتوانسته با مرگ مظلومانه مادرم کنار بیاید 
و همچنان در فشار روحی و روانی شدیدی 

بسر می‌برد.
پدربزرگ خانواده از ۲۹ ماه

 گروگان بودن گفت
پدر همسر آقای علم‌خواه، به روایت بخش 
دیگری ازاین رنج گران نشست و گفت: 

آنها با قمه و شوکر ما را تهدید می‌کردند 
و اگر نگاه‌شان می‌کردیم به سوی ما حمله 

می‌کردند. 
ما ازاین صحنه‌ها وحشت داشتیم و برای 
من که پدر خانواده هستم خیلی عذاب‌آور 
ودردناک بود. آنها مردانگی و غیرت 

نداشتند.
گفتنی است که بنده حدود ۴۰سال است در 
این محل زندگی می‌کنم و از همسایه‌های 
قدیمی هنوز سه نفری در کوچه ما حضور 
دارند و طی این دوران هیچ کسی از ما 

سراغی نگرفت.
پس از آزادی ما از تمام همسایه‌ها و 
مغازه‌دارن محل پرس ‌و جوکردند و به آنها 
گفتند که چطور ممکن است کسی به آن 
گروگانگیرها شک نکرده باشد، آن هم وقتی 
که در این خانه به طور مشکوک رفت و آمد 

می‌کردند؟ 
چرا اهالی محل اطلاع ‌رسانی نکردند؟ 
واقعا جای تاسف دارد و البته چرا نهادهای 
شهروندی تا کنون برای دلداری ودلجویی 
ما نیامدند؟ مگر ما حقوق شهروندی نداریم 
که این قدر باید در شهر خودمان غریب 

باشیم؟
۲۹ ماه شکنجه گروگانان در یک خانه

لازم به ذکر است که دو نفر از گروگانگیران 
که جزو نفرات اصلی بودند، سابقه 
گروگانگیری در گذشته را داشته‌اند. زن 
گروگانگیر هم زمانی در شرکتی واقع در 
کرج کار می‌کرد و صاحب شرکت خود را 

گروگان گرفته بود.
در واقع آن عملیات گروگانگیری را که در 
کرج انجام داده بودند در مورد ما بدتر و 

شدیدتر انجام دادند. 
 ما ۲۹ماه فقط نان لواش خوردیم. ویترن 
داخل پذیرایی را به داروخانه تبدیل کرده 
بودند و انواع و اقسام داروها را خریداری 

کرده و در آنجا قرار می‌دادند.
در یک‌ماه و نیم باقیمانده، گروگانگیران 
برای کشتن هر هشت نفر ماه برنامه‌ریزی 
کرده بودند و می‌خواستند با قرص برنج 
یا گاز همه ما را بکشند و هر وقت هم 
که اجساد ما پیدا شد، همه فکر کنند ما 

خودکشی دسته‌جمعی کرده‌ایم.
نکته دیگر اما این است که پس از آزادی 
برای پیگیری به مدرسه یکی از فرزندانم 
رفتم و جریان گروگانگیری را توضیح 
دادم ولی مدرسه به جای دلداری و 
دلجویی اعلام داشت که فرزند شما از 
سامانه آموزشی توسط مدرسه خارج شده 
و اگر پرونده فرزندتان را می‌خواهید باید 
مبلغ ۷میلیون تومان بابت تسویه حساب 
پرداخت کنید و بابت این دوسال و نیم هم 

باید جریمه بدهید.
پدر خانواده ادامه داد: جالب اینجاست در 
چند سالی که فرزندم در همان مدرسه بوده 
در ماه‌های اول نسبت به پرداخت شهریه 
و تسویه حساب اقدام می‌کردم ولی این 
عملکرد جای تاسف دارد؛ زیرا آموزش و 
پرورش و مدرسه با مشاهده غیبت دانش 
آموز ما در مدرسه باید به جای خارج 
کردن دانش‌آموز از سامانه آموزشی به 
مراجع قضایی اطلاع‌رسانی می‌کرد که اگر 
این امر حادث می‌شد و پیگیر فرزندانمان 
می‌شدند چه بسا ما خیلی زودتر نجات پیدا 

می‌کردیم.
و موضوع دیگر که باید ازآن یاد کنم این 
است که پس از آزادی به چند تراپیست 
مراجعه کردیم. آنها در ابتدا حرف ما را  باور 
نمی‌کردند و برای اطمینان از اداره مربوطه 
طی تماس تلفنی، پرس و جو کردند و پس 
ازاطمینان اعلام داشتند که به دلیل اینکه 
جراحت روحی وروانی ما زیاد است، آنها به 
تنهایی قادر به درمان نبوده و حتما باید یک 
تیم بزرگ و با تجربه جهت این امر ایجاد 
شود که متاسفانه تا کنون این موضوع به 
دلیل مشکلات شدیدی مالی محقق نشده 
است؛ زیرا گروگانگیرها تمام اموال و دارایی 

ما را برده‌اند.
در هر صورت حرف‌های نگفته زیاد است 
که در حال حاضر به دلیل شرایط روحی 
توانایی گفتن نداریم و فقط خدا می‌تواند ما 

را به آرامش برساند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت از انهدام 
تهران  در  مسلحانه  سرقت  بزرگ  باند 

خبر داد.
سردار علي »وليپور گودرزي« رئيس 
پليس آگاهي پايتخت اظهار کرد: با وقوع 
سرقت‌هاي مسلحانه از شهروندان در شرق 
و شمال تهران، موضوع رسيدگي به پرونده 
در دستور کار تيمي زبده از کارآگاهان اداره 
يکم پليس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.

وي افزود: چند مرد جوان در خيابان‌هاي 
شرق و شمال تهران، طعمه‌ها را شناسايي  
و با ساح گرم و ايجاد ضرب و جرح اقدام 
به سرقت خودرو و تلفن‌همراه مالباختگان 
مي‌کردند. اين مقام ارشد انتظامي با بيان 
اينکه سارقان با خودورهاي مسروقه اقدام 
به اين اعمال مجرمانه مي‌کردند، ادامه داد: 
کارآگاهان اداره يکم در نخستين‌گام با 

بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و 
اقدامات اطلاعاتي مشخصات هشت مرد و 

يک زن را شناسايي کردند.
سردار گودرزي متذکر شد: کارآگاهان 
پس از کشف اين سرنخ مهم با رو‌ش‌هاي 
علمي مخفيگاه متهمان را در شرق تهران 
شناسايي کردند. وي متذکر شد: کارآگاهان 
در گام بعدي با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع 
قضايي، متهمان را در عمليات‌هاي منسجم 
بازداشت و به اداره يکم پليس آگاهي منتقل 
کردند.سردار گودرزي با بيان اينکه هشت 
دستگاه تلفن همراه و 6 دستگاه خودرو از 
سارقان کشف شده است، گفت: متهمان 
خيلي زود هدف تحقيق قرار گرفتند و به 
جرم خود مبني بر سرقت مسلحانه خودرو 

از شهروندان اعتراف کردند.
رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 

کارآگاهان اداره يکم پليس آگاهي در ادامه 
ماموريت يافتند تا با اقدامات اطلاعاتي 
تحقيقات خود را در رابطه با اين پرونده 
ادامه دهند.سردار گودرزي، خاطرنشان کرد: 

با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضايي، 
متهمان جهت کشف جرائم احتمالي در 
اختيار کارآگاهان اداره يکم پليس آگاهي 

قرار گرفتند.

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات 
پليس پايتخت از دستگيري يک رمال 
به اتهام تهديد با قمه و اخاذي در 

منطقه مجيديه تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي » در اين باره گفت: 
ماموران مرکز عمليات پليس اطلاعات 
چندي پيش خبري  را در خصوص تهديد با 
قمه و اخاذي يک رمال از خواننده معروف  

دريافت کردند و  ماموران پيگيري موضوع 
را در دستور ويژه کار قرار دادند.

به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: 
طي بررسي‌هاي انجام شده توسط ماموران 
مشخص شد يکي از رمال‌هاي شرق تهران 

خواننده  معروفي را تهديد به انتشار 
اکاذيب عليه او با قمه و همچنين اخاذي 
ميلياردي نموده است که پس از تکميل 
شدن تحقيقات ماموران  و شناسايي 
مخفيگاه اين رمال، ماموران طي عملياتي 

متهم را دستگير کردند.اين مقام انتظامي 
ادامه داد:  متهم پس از رويت ماموران  
با استفاده از سلاح سردي که به همراه 
داشت به سمت آنان حمله ور شد که با 
هوشياري ماموران اين فرد شرور زمين گير 
و دستگير شد.سرهنگ راستي خاطر نشان 
 کرد:  متهم با تکميل تحقيقات پليسي 

به دادسرا معرفي شد.

ماجرای وحشتناک گروگان گرفتن خانواده رشتی به مدت 29 ماه تشریح شد

گروگانگیری رازآلود یک خانواده

انهدام باند بزرگ سرقت مسلحانه در تهران

دستگيري رمال شرور مجيديه تهران

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين‌نامه قانون 

تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره‌ ۵۹۷۸-‌1403/10/05 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماكو‌ تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا 
مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ‌15 روز آگهي ‌می‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند ‌می‌توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 
ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای ولی حبیب زاده به شناسنامه شماره ۱۴۹۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۶۱۱۱۳ 
صادره ماکو فرزند محمد حسین درسه دانگ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2226/16 متر مربع قسمتی از شماره- ۸۵۵ 
فرعی از ٦- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق 

زراعی فرج اله محمدی - کلاسه – ۱۸۹۷ -1403
2-  پرویز اکبری به شناسنامه شماره ۴۸3 کدملی ‌‌‌2830943562 صادره 
ماکو فرزند احد در سه دانگ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2226/16 متر مربع قسمتی از شماره- ۸۵۵ فرعی از ٦- اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی فرج اله 

محمدی - کلاسه – ۱۸۹۷ -1403 
شناسه آگهی: 1859608

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

جریمه ۱۱۰ هزار موتورسیکلت در تهران 
در نیمه اول دی ماه

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، از اعمال قانون ۱۱۰ هزار موتورسیکلت 
مختلف در تهران خبر داد.

سردار سید ابوالفضل موسوی پور با ابراز تأسف از اینکه برخی موتورسیکلت 
سواران تخلفات بسیاری انجام می‌دهند، افزود: موتورسیکلت وسیله ناپایداری 
است که از کمترین امنیت ممکن برخوردار است و با کوچکترین اتفاقی ممکن 
است جان افراد به خطر افتد.وی افزود: همکارانم در راستای برخورد با این 
متخلفان، در ۱۵ روز ابتدایی زمستان ۱۴۰۳ بیش از ۱۱۰ هزار موتور سیکلت 

را جریمه کرده‌اند.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: ۴۵ هزار مورد از 
این تخلفات، مربوط به عدم استفاده از کلاه ایمنی، ۲۲ هزار مورد به خاطر 
تخلفات پلاک و ۱۲ هزار مورد به خاطر تردد در خط ویژه بود.موسوی پور 
گفت: همچنین نزدیک به ۱۲ هزار موتور سیکلت نیز به دلیل حرکت و توقف 
در پیاده رو و نزدیک به ۱۳ هزار موتور سیکلت به دلیل حرکت در خلاف 
جهت  اعمال قانون شدند. وی درباره تخلف حادثه‌ساز عبور از چراغ قرمز 
گفت: نزدیک به ۳۵ هزار موتور سیکلت در تهران به دلیل عبور از چراغ قرمز 
که یک تخلف حادثه ساز محسوب می‌شود، اعمال قانون  شدند و  نمره  منفی 
در سوابق این متخلفین ثبت شده است.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اظهار 
کرد: از شهروندان تقاضا می‌کنیم برای روز مرد، به همسران، مردان و پدران 

خود که موتورسیکلت سوار می‌شوند؛ کلاه ایمنی هدیه دهند.

راهور


